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PERÍODO A DECLARAR

TIPO DE DECLARACIÓN

No. COMPLEMENTARIA FECHA DE DECLARACIÓN ANTERIOR

FABRICANTE ENSAMBLADOR DISTRIBUIDOR IMPORTADOR

MATRIZ SUCURSAL VARIAS SUCURSALES

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES CLAVE ÚNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN

APELLIDO PATERNO, MATERNO Y NOMBRE(S), DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL

DOMICILIO  CALLE No. EXT. No. INT. COLONIA MUNICIPIO C.P.

2013

C=Complementaria

PROL. BLVD ADOLFO LOPEZ MATE 1504 LA LAJA Celaya 38130

1 31/03/14

X

X

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

1 TIPO DE DECLARACIÓN

DATOS INFORMATIVOS2

 ACE050912GZ0

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

a.  ISAN DEL EJERCICIO

d.  IMPORTE PAGADO EN LA

f.  IMPUESTO A CARGO

g.  ACTUALIZACIÓN

PROVISIONALES

e.  PAGO EN EXCESO

b.   MONTO DE LOS PAGOS

h.  RECARGOS

i.  MULTA AUTOCORRECCIÓN

k.  CANTIDAD A PAGAR

c.  IMPUESTO DETERMINADO

j.  TOTAL DE CONTRIBUCIONES

DECLARACIÓN QUE RECTIFICA

3 PAGO DEL IMPUESTO

5,362,611.00

0.00

0.00

0.00

5,362,611.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



2Pag.

Automóviles Enajenados en el Mercado Nacional

Camiones Enajenados en el Mercado Nacional

Automóviles Exentos en el Mercado Nacional

Vehículos Enajenados en el Mercado Nacional

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES

CONCEPTO UNIDADES ENAJENADAS VALOR TOTAL DE LA ENAJENACIÓN

TOTAL:

DETALLE DE LAS ENAJENACIONES4

270 79582941

82 18057480

111 28895863

82 16090410

 ACE050912GZ0

545 142626694

NÚMERO DE VEHÍCULOS
INCORPORADOS AL ACTIVO FIJO

Num. Inicial: Num. Final:

DATOS INFORMATIVOS5

FACTURAS EXPEDIDAS POR EL PERÍODO QUE DECLARA0

AA2771 AA4419

FECHA DE PRESENTACIÓN DE LA DECLARACIÓN

"De conformidad con el artículo 4, párrafo tercero, de la
Ley Federal del Impuesto sobre Automóviles Nuevos"

viernes,4 de julio de 2014

18:10:34

FUNDAMENTO LEGAL


